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ستارهبرزیلیتیمفوتبالپاریسنژرمن:

در پاریس می مانم و از ماندن 
امباپه خوشحالم

ستاره برزیلی تیم فوتبال پاری سن ژرمن، گفت: 
برای فصل آینده جاه طلبی های زیادی دارم و 
در پاریس می مانم. علیرغم گزارش های مبنی بر 
اینکه باشگاه پاری سن ژرمن تمایل دارد که نیمار 
را در تابستان به فروش برساند، این ستاره برزیلی 
از ماندن در این تیم پاریسی حرف زده و اعلام کرده 

که سه سال دیگر با این تیم قرارداد دارد.
نیمار در این خصوص گفت: جاه طلبی من همیشه 
مشخص بوده است؛ کسب هر عنوان ممکن. 
خوب بازی کنم و در جام جهانی و لیگ قهرمانان 
فصل آینده قهرمان شوم. این ها جاه طلبی های 
من برای فصل آینده هستند. قهرمانی من باید با 
پاری سن ژرمن باشد. من با این تیم قرارداد دارم 
پس چاره ای نیست. این ستاره برزیلی همچنین در 
خصوص تمدید قرارداد کیلیان امباپه با پی اس جی 
عنوان کرد: اعتراف می کنم که تا آخرین لحظه از 
آن مطلع نبودم. یک روز قبل از اعلام این خبر 
فهمیدم که کیلیان تمدید می کند. من خیلی 
خوشحالم او تصمیم گرفت بماند. فکر می کنم 
پروژه باشگاه برای دوران حرفه ای او بسیار مناسب 
است. وی ادامه داد: برای دوران حرفه ای او، ماندن 
در پاری سن ژرمن اتفاق خوبی است. او برای 
قهرمانی در لیگ قهرمانان در کشورش و در تیم 
شهرش تلاش می کند، بنابراین فکر می کنم 
انتخاب درستی داشته است. شاید او بخواهد 
تغییر کند. فکر می کند در آینده در تیم دیگری 
بازی می کند اما به نظر من تصمیم او برای ماندن 
تصمیم درستی است. داشتن بازیکنانی مانند 

کیلیان در تیم همیشه مهم است.
 لئو سال های زیادی بارسلونا بوده و 

سازگاری او دشوار است
نیمار در مورد عملکرد لیونل مسی در 
پاری سن ژرمن نیز گفت:  لئو سال های زیادی را 
در بارسلونا بوده و حالا سازگاری او با اینجا دشوار 
است. تغییر تیم و شهر سخت است. علاوه بر این، او 
تنها نمی آید، بلکه با خانواده اش می آید. زبان اینجا 
هم متفاوت است. این ها چیزهای گیج کننده ای 
هستند. ستاره برزیلی افزود: همچنین سبک 
بازی تیم و هم تیمی شدن با بازیکنانی که نحوه 
بازی او را درک نمی کنند، موضوع مهمی است. 
لئو، کیلیان و من بازیکنانی هستیم که همیشه بر 
اساس عملکرد، آمار و عناوین قضاوت می شویم. ما 
مسئولیت های خود را می دانیم و به همین دلیل 
است که همیشه سعی می کنیم بهترین کار را 

انجام دهیم.

 گفت و گو
پیشرفتمذاکراتبا»بیرو«،»نیازمند«و»حقیقی«راگزینهکرد!

دردسرهای اردوی سرخ ها در دروازه
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 دردسرهای اردوی سرخ ها در دروازه بالا گرفت چرا که پیشرفت 
مذاکرات با »بیرو«، »نیازمند« و »حقیقی« را گزینه کرد!

در شرایطی که باشگاه پرسپولیس از ماه قبل اقدامات لازم را برای 

جذب دروازه بان تیم ملی انجام داده، اما حضور او در پرسپولیس 
با ابهاماتی مواجه شده است.

علیرضا بیرانوند اولین بازیکنی بود که نامش در نقل و انتقالات 
برای حضور در پرسپولیس قطعی شد. این بازیکن دو فصل کابوس 
وار را در فوتبال اروپا پشت سر گذاشت و همین موضوع موجب شد 
تا هم در رسانه های بلژیکی و هم پرتغالی با انتقاداتی مواجه شود.

بیرانوند در پی این اتفاقات جایگاهش را در تیم ملی هم از 
دست داد. به همین خاطر او در سال منتهی به جام جهانی قصد 
دارد فوتبال اروپا را به مقصد ایران ترک کند تا بتواند بار دیگر 

جایگاهش را در تیم ملی پس بگیرد.
 این دروازه بان در ابتدا توافقاتی را با مسوولان باشگاه انجام 
داد تا خیلی زود خیال پرسپولیسی ها بابت خط دروازه راحت 
 شود اما حالا حضور او در جمع سرخپوشان با ابهاماتی مواجه 

شده است.
ظاهراً ابتدا خود بیرانوند وقتی پیشنهادات تیم های دیگر را دریافت 

کرد، هم خواستار اضافه شدن بندهای دیگری در قراردادش شد 
و پرسپولیس هم بندهایی را به قرارداد او اضافه کرد که حالا عقد 
قرارداد در این مقطع را با ابهاماتی مواجه کرده است. بند فسخ 
قرارداد از سوی بیرانوند پرسپولیسی ها را در جذب او مردد کرده 
است تا جایی که آنها مذاکرات خود را نیازمند آغاز کردند. گفته 
می شود نیازمند هم علاقه زیادی به حضور در پرسپولیس دارد. 
در صورتی که بیرانوند و نیازمند نتوانند راهی پرسپولیس شوند 
مدیران باشگاه مذاکرات خود را با علیرضا حقیقی آغاز خواهند 

کرد.

تکلیف ماندنی ها و رفتنی ها معلوم شد
هفتهبیستونهمرقابتهایلیگبرتربابرگزاریبازیهایمعوقه:
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 هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر با 
برگزاری بازی های معوقه روز یکشنبه به 
پایان رسید. در این هفته تکلیف ماندنی ها و 
رفتنی ها کاملًا معلوم شد تا مذاکرات تیم ها و 
بازیکن ها برای فصل بعدی آغاز شود، دوره ای 
که دست کمی از روزهای ملتهب لیگ ندارد و 

پر از خبر و شایعه و هایجک خواهد بود!

 دربی نفتی ها برنده نداشت
نخستین بازی هفته با تساوی دو بر 
دو نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت آبادان 
به پایان رسید. دربی نفتی ها برنده نداشت تا 
مسجد سلیمان در روز لغزش فجر سپاسی 
شیراز شانس ماندن درلیگ برتر را برای 
خودش افزایش دهد. علیرضا منصوریان 
در دیداری که استحقاق برد را داشت اسیر 
حملات انتحاری نفت مسجد سلیمان شد 
و در سوی مقابل شاگردان مهاجری برای 
ماندن درلیگ برتر به آب و آتش میردند و 
همین سبب شد تا یک دربی جذاب را شاهد 
باشیم. نفت مسجد سلیمان با این تساوی 21 
امتیازی شد و دررده 14 جدول قرار گرفت و 
صنعت نفت آبادان با 33 امتیاز رده یازدهم را 

از آن خود کرد.
و  گاندوها  رویارویی   
نساجی چی ها هم بی برنده بود

دومین بازی با تساوی بدون گل ذوب آهن و 
نساجی به پایان رسید. دیدار شاگردان تارتار 
با قهرمان جام حذفی برنده نداشت و ازاین 
حیث که جایگاه هردوتیم درمیانه جدول 
را تثبیت می کرد دارای اهمیت بود. مهدی 
تارتار با ذوب آهن یازده امتیاز بیش از فصل 
گذشته کسب کرد و گاندو ها این شانس 
را دارند تا لیگ پرفرازو نشیبشان را با رتبه 
تک رقمی پشت سربگذارند در سوی مقابل 
نساجی پس از ساکت الهامی در هفته های 
پایانی فراز و نشیب زیادی را تجربه می کند و 
در تلاش است تا فصل را با رتبه درخورشان به 
پایان برساند. نساجی با 33 امتیاز در جایگاه 
دوازدهم ایستاده و ذوب آهن با 37 امتیاز در 

جایگاه هفتم قرارگرفت.

 فولادخوزستان فولاد اصفهان را 
ذوب کرد

سومین دیدار با شکست سنگین سپاهان 
مقابل فولاد به پایان رسید. شاگردان نوید 
کیا در شبی که بدون نظم و برنامه راهی 
میدان شد و با ارائه بازی احساسی کورس 
نایب قهرمانی را هم از دست داد. جواد 
نکونام با ترکیب دفاعی راهی میدان شد اما 
از ضعف خطوط سپاهان استفاده کرد وبا 
تغییر تاکتیک شکلی هجومی به خود گرفت 
تا هم جایگاه خودش در جدول را تثبیت کند 
و هم سپاهان را راضی به رده سوم نگه دارد. 

سپاهان با 55 امتیاز در رده سوم جدول قرار 
دارد و فولاد با 48 امتیاز در رده چهارم قرار 

گرفته است.
چهارمین دیدار با پیروزی دو بریک تراکتور 
مقابل فجر سپاسی به پایان رسید. فجر با قبول 
شکست در مقابل پرشورهای تبریزی مجوز 
بازگشت به لیگ آزادگان را برای خودش صادر 
کرد و نماینده شیراز در شبی که شاگردان 
ساغلام خوش درخشیدند باردیگرآماده 
بازگشت به لیگ دسته اول شدند. ساغلام 
اگرچه با تراکتور دست به معجزه نزد اما موفق 
شد این تیم را از منطقه سقوط نجات دهد و 
یک سال دیگر فرصت از نو ساخته شدن را 
برای پرشورها فراهم کند. فجر با 17 امتیاز در 
رده 15 جدول گرفت و تراکتوربا 28 امتیاز در 

رده 13 جدول جا گرفت.

 شب درخشش حامد لک و  
اشتباهات میلاد فراهانی

پنجمین دیدار با پیروزی دو بریک پرسپولیس 
مقابل شهر خودرو به پایان رسید. شاگردان 
یحیی گل محمدی برای حفظ جایگاه دوم 
جدول و ماندن در کورس با طلایی پوشان 
اصفهان، یکی از هجومی ترین بازی های 
خودشان را به نمایش گذاشتند و در شب 
درخشش حامد لک و  اشتباهات میلاد 
فراهانی موفق به شکست حریف خود شدند. 
شهرخودرو در مقابل پرسپولیس خط حمله 

نسبتاً خوبی داشت و بارها خلق موقعیت کرد 
اما باحضور لک هرچی می زد به در بسته 
می خورد و ازطرفی هم اشتباهات میلاد 
فراهانی دروازه بان شهرخودرو به حذف 
نماینده مشهد از لیگ برتر دامن می زد. 
پرسپولیس با 57 امتیاز در رده دوم جدول 
قرار دارد و شهرخودرو با 16 امتیاز مجوز 

سقوط را دریافت کرد.

 استقلال دست ازکسب سه امتیازها 
برنمی دارد

ششمین بازی هفته با پیروزی در برصفر 
استقلال مقابل مس رفسنجان به پایان 
رسید. استقلال با تثبیت جایگاه خودش و 
رسیدن به قهرمانی هنوز هم دست ازکسب 
سه امتیازها برنمی دارد و فرهاد مجیدی قصد 

دارد با شکستن رکوردها جام طلایی را به 
ویترین باشگاه استقلال اضافه کند. محمد 
ربیعی که از ابتدای فصل در نظر داشت در 
جمع پنج تیم برتر لیگ برتر باشد به هدف 
خودش دست پیدا کرد و علی رغم شکست 
در شب درخشش جوانان استقلال فصل را 
با بالانشینی به اتمام رساند. استقلال با 67 
امتیاز در رده نخست قرار دارد و مس با 44 

امتیاز در جایگاه ششم قرار گرفته است.

هفتمین دیدار هم با تساوی به 
پایان رسید

هفتمین دیدار با تساوی یک بر یک آلومینیوم 
و پیکان به پایان رسید. دوئل مهدی رحمتی 
و مجتبی حسینی برنده نداشت تا همچنان 
این دوتیم در میانه های جدول یکه تازی 

کنند. آلومینیوم با 36 امتیاز در رده هشتم 
جدول قراز دارد و پیکان با 35 امتیاز رده نهم 

را دراختیار دارد.

معلم به شاگرد رحم نکرد
هشتمین دیدار با پیروزی دو برصفر 
گل گهر مقابل هوادار به پایان رسید. خط 
دفاعی عنایتی حریف حملات پی در پی 
ژنرال نشد تا امیر قلعه نویی با سه امتیاز کامل 
این بازی لیگ را با حضور در جمع پنج تیم 
برتر به پایان برساند و رضا عنایتی با عملکرد 
قابل قبولش در هوادار توانست این تیم را در 
میانه جدول نگه دارد. گل گهر با 48 امتیاز 
در رده پنجم جدول قرار دارد و هوادار با 
 34 امتیاز در جایگاه دهم جدول ایستاده 

است.
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